

TWORZENIE QUIZÓW W KURSIE

Sprawdź swój quiz:

Quizy są stosowane na koniec logicznych partii treści, nie wyłącznie na koniec kursu.	<input type="checkbox"/>
Quizy wspierają edukację.	<input type="checkbox"/>
Pytania są związane z celami i treścią kursu.	<input type="checkbox"/>
Pytania dają użytkownikom informacje zwrotne, które wspierają edukację.	<input type="checkbox"/>
W pytaniach unika się użycia dyskryminującego humoru, odnośników do innych kultur lub ras.	<input type="checkbox"/>
W pytaniach nie ma złożonych zdań, niejednoznacznych terminów i slangu.	<input type="checkbox"/>
Pytania unikają tricków (dotyczy to wielu poprawnych odpowiedzi, niejednoznacznych odpowiedzi i zbyt abstrakcyjnych odpowiedzi).	<input type="checkbox"/>
Jest mało lub w ogóle niema pytań typu "prawda", "Fałsz", jeśli to możliwe.	<input type="checkbox"/>
Liczba opcji odpowiedzi na wszystkie pytania jest spójna.	<input type="checkbox"/>
Pytania mają co najmniej 3-4 odpowiedzi	<input type="checkbox"/>
Pytania i poprawne odpowiedzi zostały sprawdzone przez eksperta	<input type="checkbox"/>
Jest mało lub w ogóle niema sformułowań: "wszystkich powyższych" i "żadnego z powyższych" w odpowiedziach.	<input type="checkbox"/>
Opcje odpowiedzi są możliwe i wiarygodne.	<input type="checkbox"/>
Odpowiedzi są gramatycznie odpowiednie i pasują do pytania.	<input type="checkbox"/>
Opcje odpowiedzi są w przybliżeniu tej samej długości.	<input type="checkbox"/>
Opcje odpowiedzi zawierają taką samą ilość szczegółów.	<input type="checkbox"/>
Opcje odpowiedzi nie pokrywają się lub są zbyt podobne.	<input type="checkbox"/>
Opcje odpowiedzi uniemożliwiają wykorzystanie negatywnych elementów ("Który z tych elementów NIE ...").	<input type="checkbox"/>
Jeśli opcje odpowiedzi zawierają negatywne elementy, negatywne słowa są z DUŻYCH LITER.	<input type="checkbox"/>
Wszystkie poprawne odpowiedzi są zawarte w materiale kursu.	<input type="checkbox"/>
Dwa razy sprawdzono wszystkie pytania i odpowiedzi pod kątem gramatyki, interpunkcji, pisowni, formatowania.	<input type="checkbox"/>
Pytania i opcje odpowiedzi unikają stosowania haseł bezwzględnych, takich jak "zawsze" i "tylko".	<input type="checkbox"/>